

«اجلاس شهری تهران ۲۰۲۵»

بر گزار می‌شود

اجلاس شهری تهران ۲۰۲۵ با حضور شهرداران و مدیران شهری داخلی و خارجی و سازمان‌های بین‌المللی از ۶ تا ۹ آذر در ساختمان بلدیه برگزار می‌شود.

به گزارش شهر، اجلاس شهری تهران ۲۰۲۵ با حضور شهرداران و مدیران شهری داخلی و خارجی و سازمان‌های بین‌المللی از ۶ تا ۹ آذر در ساختمان بلدیه برگزار خواهد شد.

این اجلاس که به همت معاونت بین‌الملل مرکز ارتباطات و با همکاری مجمع شهرداران آسیایی برگزار می‌شود، شامل چند رویداد اصلی از جمله هفتمین نشست مجمع عمومی و یازدهمین نشست هیئت اجرایی مجمع شهرداران آسیایی، ششمین دوره جایزه جهانی خشت طلایی، اولین نشست روسای سازمان‌های بین‌المللی شهری و دومین نشست شهرهای خواهرخوانده تهران خواهد بود.

بیش از ۱۰۰ مهمان از شهرهای داخلی، کشورهای تاجیکستان، آذربایجان، ارمنستان، هند، ترکیه، عراق، روسیه، قطر و سنگال و همچنین سازمان‌های بین‌المللی شهری از جمله اتحادیه شهرداری‌های ترکیه، اتحادیه شهرهای بریکس پلاس و آیزوکارپ در اجلاس شهری تهران حضور خواهند داشت.

برگزاری دیدارهای دوجانبه و چندجانبه و نشست‌های تخصصی در حوزه شهر هوشمند، محیط زیست، ترافیک و زیرساخت شهری، اقتصاد شهری، مشارکت عمومی و مسئولیت اجتماعی و شهرهای دوستدار کودک، بازدید میدانی از پروژه‌های شاخص تهران و جاذبه‌های گردشگری از دیگر بخش‌های این رویداد سه روزه است.

آگهی تبدیل وضعیت خدمات مسافرتی

و گردشگری نوبت اول

نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مسافرت هوایی و گردشگری متنا پرواز آفاق در استان تهران به صاحب امتیازی آقای مهدی فلاح زیارانی در حال تبدیل وضعیت از حقیقی به حقوقی است از کسانی که از دفتر مذکور شکایت یا ادعایی دارند دعوت بعمل می اید مراتب را حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ درج آگهی به صورت کتبی به سازمان هواپیمایی کشور واقع در استان تهران ، فرودگاه مهر آذ بخ پرواز اعلام نمایید.

کد:م-۶

آگهی مرحله سوم دعوت از بستانکاران شرکت پیشنهاد انرژئ سپهر (مسولیت محدود)

دراجرای ماده۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت ازکلیه بستانکاران شرکت پیشنهادان انرژئ سپهربه شماره شناسه ملی۰۱۳۴۵۵۹۱۳۸۶۰۱که آگهی انحلال آن درصفحه۶روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۹۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول(۱۴۰۴/۷/۶) با ارائه مدارک مشته ادعای خود به مدیر تصفیه به نشانی محل دفتر مرکزی مراجعه و با یا شماره تلفن۰۹۱۲۶۴۹۸۶۵۸ تماس حاصل فرمایند.بدیهی است شرکت ومدیر تصفیه درمورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گرددمسئولیتی نخواهدداشت.

باتشکر مدیر تصفیه

کد:م-۵

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت پارس لحیم (سهامی خاص)

بشماره ثبت ۳۸۰۵۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۳۴۷۵۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۰ در محل شرکت به نشانی تهران خیابان حافظ خیابان سرهنگ سخایی کوچه سادات شریف کوچه عبدالله میرزایی پلاک ۱۲ طبقه دوم کدپستی ۱۱۳۶۷۴۴۶۱۴ به منظور (دستور جلسه : تمدید سمت و مسئولیت مدیر عامل و اعضاء هیئت مدیره به مدت ۲ سال دیگر) تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

کد:م-۳

هیئت مدیره شرکت پارس لحیم

برخی افراد شناخته شده و متناسب به گروه‌های سیاسی خاص، از جمله طرفداران چهره‌هایی همچون علی‌اکبر رائفی‌پور یا حتی حساب متعلق به هلدینگ بابک زنجانی هم در این لیست دیده شدند



اتحادملت - گروه جامعه؛ در روزهای اخیر، ایلان ماسک با ارائه یک قابلیت جدید در ایکس (توییتر سابق)، بحث‌های فراوانی را در میان کاربران به وجود آورده است. این ویژگی که حالا جنجال زیادی به پا کرده، امکان شناسایی کشور محل اتصال به اینترنت و سیستم عامل مورد استفاده کاربران (اندروید یا آیفون) را فراهم می‌کند. اما همین قابلیت به سرعت وارد حوزه‌های بحرانی و پرحاشیه شده است.

طبق این ویژگی جدید، اگر کاربری از فیلترشکن استفاده کند، کشوری که فیلترشکن برای اتصال انتخاب کرده، نمایش داده می‌شود. همچنین نوع دستگاه نیز به‌وضوح مشخص می‌شود؛ مثلاً برای کاربرانی که آیفون دارند، عبارت Connected App Store در نمای‌شان ظاهر می‌شود. اما این موضوع، در ایران ابعاد دیگری پیدا کرده است.

آگهی دعوت

یکی از ماجراهای پر حرف و حدیث مرتبط با این قابلیت، افشای نوع خاصی از اینترنت بدون فیلتر یا همان "اینترنت سفید" در ایران است. این اینترنت که پیش‌تر اعلام شده بود تنها برای گردشگران خارجی و خبرنگاران فراهم می‌شود، حالا نشان داده که دامنه استفاده وسیع‌تری دارد. طبق اطلاعات موجود، بسیاری از افرادی که مشخص شده از این اینترنت بهره

«خط سفید» و روی سیاه مخالفان سرسخت رفع فیلترینگ!

اینترنت سفید و شفافیت از دست رفته

است؟ در جوامع مختلف، افشار گوناگون متناسب با نوع شغل خود دارای امتیازاتی هستند. یک پزشک می‌تواند مورفین تجویز کند، پلیس به سلاح دسترسی دارد و اعضای کنگره در آمریکا حتی از مصونیت قانونی برخوردارند.

این امتیازات تبعیض محسوب نمی‌شود، بلکه ابزار ضروری کار برای انجام وظایف خاص آن‌هاست. به همین ترتیب، خبرنگاران نیز برای پوشش اتفاقات حساس مانند موارد بحرانی یا رخدادهای مهم، به اینترنت بدون فیلتر نیاز دارند. خبرنگار، سرباز جنگ نرم محسوب می‌شود و اگر دسترسی به ابزارهای لازم نداشته باشد، چطور می‌تواند اطلاعات رسانی و آگاهی‌بخشی کند؟ مسئله اصلی درواقع وجود فیلترینگ است که مشکلات بسیاری ایجاد کرده و در مرحله بعد، استفاده غیرمجاز عده‌ای غیرمرتبط از اینترنت بدون فیلتر مزید بر علت شده است.

مزایای خبرنگاری در سطح جهان

بهرهمندی خبرنگاران از مزایای شغلی مختص ایران نیست؛ در کشورهای توسعه‌یافته نیز این‌گونه امتیازات دیده می‌شود. برای نمونه، در انگلستان خبرنگاران دارای «پاسپورت خبرنگاری» هستند که تسهیلات گسترده‌ای برای دسترسی به مراکز دولتی و معافیت‌هایی از قوانین مشخص برای آن‌ها فراهم می‌کند. همچنین در کشورهایی نظیر آلمان، فرانسه، کانادا، برزیل و ژاپن، تخفیف‌های قابل توجهی برای استفاده از حمل‌ونقل عمومی به خبرنگاران ارائه می‌شود.

در ایران نیز تسهیلاتی مانند تخفیف در طرح ترافیک وجود دارد تا خبرنگاران بتوانند بدون محدودیت در وزارت‌خانه‌ها، مجلس و دیگر نهادهای دولتی حضور یافته و کار خود را انجام دهند. چرا که نبود این امکانات در عمل به معنای از بین رفتن ابزار کار آنان خواهد بود.

با توجه به اعتراضات گسترده‌ای که این روزها در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) بابت اینترنت سفید و بهره‌مندی غیرقانونی برخی افراد غیرمرتبط از اینترنت بدون فیلتر صورت گرفته است، اکنون بهترین زمان برای دولت است تا با لغو فیلترینگ، همدلانه به این اعتراضات پاسخ دهد. این رویکرد نه تنها می‌تواند انسجام ملی را در شرایط حاضر تقویت کند، بلکه سرمایه اجتماعی ارزشمندی را برای دولت فراهم خواهد کرد؛ سرمایه‌ای که برای پیشبرد اصلاحات اقتصادی آینده، به شدت مورد نیاز است.

می‌دهد که رسایی با موبایل اندرویدی و اینترنت سفید به ایکس متصل می‌شود. همین‌طور ثابتی نیز با آیفون آمریکایی خود از اینترنت سفید استفاده کرده است، هرچند او در اظهاراتش تکذیب کرده و حتی مالکیت آیفون را رد کرده است.

سخنگوی دولت زیر ذره‌بین

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت ایران نیز در جریان یک ویدیو اعلام کرد که مانند سایر مردم از فیلترشکن استفاده می‌کند. اما حالا مشخص شده که او نیز از اینترنت سفید بهره‌مند است. این تناقض آشکار باعث بروز مباحث بسیاری پیرامون صداقت مقامات شده است. کاربران معتقدند اگر سخنگوی دولت به مردم دروغ گفته باشد، باید حداقل اقدام، استعفاي وی باشد.

پایان ماجرا یا شروع جنجال‌های بیشتر؟

این قابلیت جدید ایلان ماسک در فضایی مانند ایران که موضوع فیلترینگ و دسترسی محدود به اینترنت بسیار جنجالی است، یک بحران اجتماعی-سیاسی را رقم زده است. افشای لیست افرادی که به اینترنت سفید دسترسی دارند، وعده‌های مسئولان درباره شفافیت و عدالت را زیر سوال برده است. حالا باید دید آیا این موج اعتراضات باعث تغییری در سیاست‌ها خواهد شد یا جنجال‌ها تنها محدود به فضای مجازی باقی خواهند ماند؟

موضع دولت در مورد اینترنت سفید

روزنامه اینترنتی فراز همواره مخالف سرسخت فیلترینگ بوده و پیش‌تر گزارش‌های بسیاری در حمایت از رفع این معضل منتشر کرده است. اکنون فرصتی مناسب برای دولت فراهم است تا با توجه به استفاده بخش قابل توجهی از فعالان شبکه‌های اجتماعی از اینترنت سفید، فیلترینگ را کنار بگذارد و هزینه‌های مضاعف را از دوش مردم بردارد. با این حال، رئیس امور اطلاع‌رسانی دولت اعلام کرده که دولت چهاردهم قصد دارد در مورد اینترنت سفید بازنگری کند. این در حالی است که بر اساس وعده‌های انتخاباتی رئیس‌جمهور، انتظار می‌رود موضع اصلی دولت رفع فیلترینگ باشد. ضروری است که رئیس‌جمهور در این مورد شفاف‌سازی کند تا وقایع و همبستگی ملی تقویت شود.

اینترنت سفید؛ خوب یا بد؟

با وجود اینکه فیلترینگ همچنان برقرار است، این سؤال مطرح می‌شود که آیا دسترسی خبرنگاران به اینترنت بدون فیلتر اقدامی اشتباه



تجدید مناقصه عمومی یک مر حله ای

شماره ۱۷ / ۱۴۰۴

نوبت دوم

شرکت ســـهامی آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاســـوج بلوار شهید مطهری – تلفن : ۱۳-۰۷۴۳۳۳۳۴۸۱۲ در نظر دارد با توجه به قانون برگزاری مناقصات پروژه زیر را طبق مشخصات فنی و بر آورد ذکر شده با شرایط عمومی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به تامین کنندگان، تولید کنندگان و نمایندگی های مجاز واگذار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

ردیف	موضوع	مدت اجرای پروژه	محل اجرا	مبلغ (برابرد(ریال)	مبلغ ضمانت نامه	مهلت دریافت اسناد	مهلت تحویل پیشنهاد	تاریخ و زمان بازگشایی
۱	تامین و حمل متعلقات و اتصالات پلی اتیلن، فولادی و چدنی و شیر آلات باقیمانده شبکه آبیاری زهکشی آبرزی	۳ماه	گیساران –آبرزی	حدود ۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۴/۰۹/۰۵ لغایت ۱۴۰۴/۰۹/۱۰	۱۴۰۴/۰۹/۲۳ ساعت ۱۰	۱۴۰۴/۰۹/۲۳ ساعت ۱۱

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۰۵

پایه و رشته شرکت پیمانکاری: تامین کنندگان، تولید کنندگان و نمایندگی های مجاز

محل دریافت اسناد: از طریق در گاه سامانه ستاد به آدرس **www.setadiran.ir**

محل تحویل و باز گشایی: یاسوج –بلوار شهید مطهری –شرکت سهامی آب منطقه ای کهگیلویه وبویراحمد –دفتر حراست وامور محرمانه شرکت

مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی

نوع تضمین شرکت در فر آیندار جاع کار : ضمانت نامه بانکی به نفع شرکت سهامی آب منطقه ای کهگیلویه وبویراحمد مطابق با آخرین بخشنامه مربوطه (۱۳۳۴۰۲/۹ت/۵۰۶۵۹۵ مورخ۲۲ / ۰۹/ ۱۳۹۴) باشد.

محل تامین اعتبار: از محل اعتبارات عمرانی شرکت در قالب (نقدی و اسناد خزانه واوراق مراهجه …)

مبلغ خرید اسناد:مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۴۰۰۱۱۹۰۰۴۰۲۱۲۱۷ نزد بانک مرکزی به نام حساب

در آمد شرکت آب منطقه ای کهگیلویه وبویراحمد

سایر موارد: حضورنمایندگان رسمی شرکت همراه با داشتن معرفی نامه کتبی در جلسه بازگشایی پاکتها بلامانع می باشد– هزینه انتشار دو نوبت آگهی و اصلاحات بعدی به عهده برنده مناقصه می باشد– برای

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۱۳-۰۷۴۳۳۳۳۴۸۱۲ –تماس حاصل فرمایید.

دفتر قرار دادهای شرکت آب منطقه ای کهگیلویه وبویراحمد